.' ~.

Ji'

~~~:~A;;~,~~fttfiifiiillttc~
PORTARIA SDS No34 ~4 ,DE 02~ DE SETEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517,
de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Habilitação de Cabos BM 2016 (CHC BM 2016), a contar de 19 de
setembro de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET lI), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. MAT. NOME
01 710056-6 HELIO PEREIRA DOS SANTOS
02 710090-6 TALITAPAZDASILVA
03 710242-9 HELIO AZEVEDO DE OLIVEIRA
04 710417-0 GABRIELA NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE
05 710066-3 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
06 710386-7 EDJAIR FRANCISCO BEZERRA DA SILVA
07 710009-4 ANDRE LUIZ WANDERLEY MENDONCA
08 710176-7 ANTONIO RICARDO MIRANDA DE FREITAS
09 710345-0 ANGELICA GOMES DE OLIVEIRA
10 710002-7 CAROLINE FALCÃO RODRIGUES
11 710038-8 THIAGO SAULO SOLANO GUERRA
12 710074-4 PAULA INGRID VIEIRA LIMA
13 710140-6 JOSE WELLINGTON MENDES DE OLIVEIRA
14 710411-1 LAYSE RODRIGUES DOS SANTOS
15 710116-3 WAGNER AIRES DOS SANTOS
16 710149-0 HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
17 710156-2 ANDRE TORRICELLI RODRIGUES CRAVES DE LIMA
18 710379-4 JOSE MARCELO ANTÃO DA SILVA
19 710086-8 NERISE FRANÇA DE OLIVEIRA MENDONÇA
20 710111-2 ROBSON FERREIRA FIGUEIROA
21 710196-1 FAUSTO EDUARDO DE ARAUJO BESSA
22 710300-0 JOSE EDSON FERREIRA DO NASCIMENTO
23 710306-9 ALCIMAR DUARTE DE OLIVEIRA .
24 710320-4 RICARDO MACIEL DE MELO SILVA
25 710335-2 CINTIA MARIA FELIX DE MOURA SOUZA
26 710353-0 JULIANA DA COSTA LEAL
27 710356-5 MANUELLA BARREIRAS LIMA CAVALCANTI
28 710371-9 PAULO FERNANDO SIMÃO FILHO
29 710374-3 AGNALDO SANTOS SOUZA
30 710006-0 JULIANA DE ANDRADE FEITOSA FERNANDES
31 710046-9 ELITON HENRIGUE DOS SANTOS
32 710078-7 WALTER PEREIRA DOS SANTOS
33 710080-9 CLEBER CARLOS DE LIMA FREITAS /" "'34 710099-0 LEVY MELO E SILVA JUNIOR ( /I Y /

35 710101-5 POLL YANNA DE BRITO SILVA
36 710103-1 MOISES SEVERINO DE SOUZA
37 710128-7 ROBSON LOPES DA SILVA , \
38 710273-9 MARCONI EDSON MARQUES PEDROSA JUNIOR \.

~
/ ;-.-.,'

\,~~~,,,. ;:.'

Continuação da portaria SDS n° , de de de 20 16••••••••••••••••••••••••••••.••••••••••••••••••••••••••2

39 710426-0 CINTIA CIBELE DE OLIVEIRA
40 710370-0 TlllAGO OLIVEIRA LIMA
41 710060-4 BRUNO CARLOS DOS REIS
42 710113-9 CESAR LUCAS GAL VAO DOS SANTOS
43 710155-4 SEVERINO EUFRAZIO MUNIZ JUNIOR
44 710162-7 ROBSON MARQUES DA SILVA
45 710211-9 LUCAS LEÃO CANDIDO DA SILVA
46 710240-2 HEBBERT LOURENÇO SILVA
47 710246-1 JOSE ROBERTO MATIAS DE SOUZA JUNIOR
48 710276-3 ANTONIO MARCOS DE LIMA
49 710281-0 ANDRE CELERINO DA SILVA
50 710283-6 DAVID BORROMEU FERREIRA JUNIOR
51 710361-1 ADRIANO CARDOSO DE OLIVEIRA TETI
52 710016-7 CAMILLA GUIMARAES MEDEIROS
53 710085-0 BRUNO DOS SANTOS SOUZA DA SILVA
54 710096-5 MARCOS CARLOS DE FREITAS
55 710201-1 TATIANE RODRIGUES DA COSTA
56 710230-5 ALAN PARENTE DE CARVALHO
57 710302-6 ABELARDO ABREU NETO
58 710310-7 JOÃO CARLOS SANTOS CABRAL
59 710358-1 ADELMO CARNEIRO COSTA JUNIOR
60 710397-2 JOÃO VICENTE DO NASCIMENTO FILHO
61 710032-9 RENEJEAN DE OLIVEIRA GONZAGA
62 710104-0 EDNALDO ALVES DE LIMA JUNIOR
63 710219-4 JANDERSON HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
64 710288-7 REINALDO GADELHA ALVES CAMELO
65 710330-1 JAMESSON JOSE RAIMUNDO DA LUZ JUNIOR
66 710343-3 CINTHIA RAFAELLE DO CARMO SANTOS MARQUES
67 710414-6 JULIANNE CIBELE TIMOTEO DE OLIVEIRA
68 710381-6 GEREMIAS CLEITON SILVA DE ALMEIDA
69 710012-4 CLEMENSON DA SILVA MARQUEZIN
70 710092-2 MARCIV ANIA AMORIM RODRIGUES
71 710117-1 JOSE ROBERTO DA SILVA SOUZA
72 710236-4 JOSE PEDROSA DE SOUZA FILHO
73 710319-0 EDUARDO JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA
74 710348-4 DAVI LEANDRO DA SILVA
75 710407-3 WILLIAMS CAETANO CARVALHO CAMPELO
76 710400-6 JORGE RIBEIRO LIMA JUNIOR
77 710011-6 JOÃO NOBERTO DE MESQUITA NETO
78 710026-4 TACIANASILVASANTANA
79 710094-9 KEYLA CRISTINA MONTEIRO LIMA
80 710169-4 JOAO LUIZ DE LIMA GOMES
81 710186-4 WILLYAN DUTRA DE BARROS
82 710192-9 JOSE ROSEMBERGUE DOS SANTOS
83 710366-2 GLEIDSON GOMES DA SILVA
84 710390-5 ALUIZIO JOSE PEREIRA DA CRUZ
85 710001-9 PAULO HENRIQUE DA SILVA
86 710041-8 ISABELE DIAS DE FRANÇA SILVA
87 710084-1 JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS """'

88 710108-2 PRISCILA SYLVIA MAFRA DO NASCIMENTO / J
89 710153-8 CARLA KATIELLE DE OLIVEIRA L/ ri-'
90 710210-0 ARTUR JOSE FIRMINO DA SILVA DE ARRUDA (

91 710241-0 JOSIV AL ALEXANDRE DA SILVA FILHO \
92 710256-9 HERICA FERNANDES DE SOUZA \

\ >(93 710290-9 EMILSON DANTAS DA COSTA JUNIOR "- I
'-../ ./<lI .. lo'"

\~~'

Continuação da portaria SDS n° ,de de de 2016•................•...••.......•••.............•.••••...3

94 710365-4 EDV ALDO DE ALMEIDA ROCHA
95 710369-7 MAGNUN DAVID DA SILVA
96 710042-6 ALEXANDRE OLIVElRA DE LlMA
97 710043-4 EDINALDO JOSE DE LlMA
98 710072-8 WANESSA BORGES MACEDO
99 710141-4 EDSON GUILHERME CASTILIANO DOS SANTOS
100 710198-8 LUCIO FLAVIO DE LlMA SANTOS
101 710280-1 ALEXSANDRO VICENTE DOS SANTOS
102 710284-4 MICAEL PERElRA DE ALBUQUERQUE
103 710292-5 LEILANE KATIA SILVA DE OLIVElRA
104 710061-2 MARIO ALVES DE SOUZA JUNIOR
105 710105-8 EDILSON VIEIRA DE VASCONCELOS
106 710114-7 JONAS ALVES FIRMINO CASADO
107 710216-0 ROBERTA DOS SANTOS LlRA
108 710260-7 JO RAlMUNDO DOS SANTOS FILHO
109 710413-8 FABIO LEANDRO MARCELINO DE AZEVEDO
110 710360-3 ALEX SANDRO VIElRA CAVALCANTI
111 710362-0 LUCIA DE FATlMA DIAS SOUZA
112 710364-6 SEBASTIÃO MANOEL DE FREITAS NETO
113 710107-4 CARLOS HENRIQUE DE BARROS MONTEIRO JUNIOR
114 710145-7 GLEISON JOSE SILVINO DE LlMA
115 710163-5 TALITA RAQUEL DA SILVA
116 710252-6 RODRIGO SILVA DE LIMA
117 710309-3 LUIS FLAVIO DE ALMEIDA SILVA
118 710003-5 FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS RAMALHO
119 710121-0 JEFERSSON LlMA DE FRANCA
120 710126-0 LUANA MARIA DA SILVA
121 710142-2 CONCEIÇÃO TACIANA GOMES DOS SANTOS
122 710231-3 LEMUEL SEVERINO DA SILVA JUNIOR
123 710248-8 MARIA GORETH DO CARMO E SILVA
124 710272-0 RENNE VICTOR GOMES DA SILVA
125 710303-4 CEFAS LlMA DA SILVA
126 710325-5 ROBSON MOURA DA SILVA
127 710403-0 RENATA MELO DA SILVA
128 710008-6 GETULIO GOMES DE MOURA
129 710089-2 ERICO VITOR DA SILVA
130 710157-0 HUGO LEONARDO DE GUSMÃO
131 710295-0 ELTON DE MELO BARROS
132 710368-9 GUTEMBERG DE SOUZA SANTOS
133 710068-0 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA FILHO
134 710119-8 RODRIANGELO SANTOS MACIEL
135 710143-0 JANIO ANTONIO DA SILVA
136 710296-8 MAURICIO JOSE GOMES
137 710322-0 JOSEILDO VIEIRA DA SILVA JUNIOR
138 710327-1 LUIZ CRISTINO BEZERRA FERRElRA
139 710329-8 JOSE AUGUSTO DO MONTE JUNIOR
140 710367-0 RENATO VICTOR DE SOUZA
141 710388-3 KLEITON BATISTA SILVA DE SOUZA C L-I
142 710408-1 FABIANO COSTA CAVALCANTI fi \ 'I..~
143 710428-6 JOÃO ANTONIO DE SANTANA
144 710106-6 ESTEFANIA MARIA DA SILVA
145 710191-0 SYLVIO ROBERTO GOMES SANTOS \
146 710271-2 DENIS WILLAME DO E SANTOS \
147 710316-6 JOSEMAR CARTIER RIBEIRO DE MORAES "-'
148 710321-2 EDNALDO CUSTomo DOS MONTES

~

Continuação da portaria SDS n° , de de de 2016 ...•••..•...•......••..•............................... 4

149 710341-7 VALTER OTON DO NASCIMENTO PEREIRA
150 710349-2 LIDIA MARIA VIEIRA LACERDA
151 710351-4 LEYGISON RODRIGO MARTINS DA SILVA
152 710391-3 ANDERSON FERREIRA SILVA
153 710395-6 JOSE MANOEL DE ARAUJO JUNIOR
154 710010-8 DIEGO JOSE BARBOSA DE SA LEITÃO
155 710040-0 ROBERTO VIRISSIMO DA SILVA
156 710048-5 MAXIMIANO ARAUJO PEREIRA DA SILVA
157 710109-0 BRENO MACEDO DE LIMA
158 710129-5 AMARO DE BARROS LIMA NETO
159 710130-9 ROBERTO MENDES DE ANDRADE LIMA
160 710133-3 CARLOS ANDRE XAVIER DE LIRA
161 710258-5 ROBERTO FERREIRA MENDES MARQUES
162 710274-7 JOEL FIRME DA SILVA
163 710285-2 ALL YSON HALLEY SOARES DA ROCHA
164 710013-2 MARCELO LEITE AGRELIS
165 710031-0 DIEGO NASCIMENTO DA SILVA
166 710079-5 JONHNATHAN CARLOS DE FREITAS AZEVEDO
167 710136-8 ROMULO AUGUSTO SILVA DE ARRUDA
168 710181-3 IZAIAS JOSE BENVENUTO GONCAL VES
169 710183-0 LEANDRO NOURI DE LIRA
170 710203-8 PAULO SILVA DA COSTA
171 710226-7 ANDERSON DA SILVA ALVES BANDEIRA
172 710234-8 CARINA CAVALCANTI PESSOA MONTEIRO
173 710243-7 JULIANA GOMES DO PRADO AGUIAR
174 710332-8 JOSE IVO DA SILVA JUNIOR
175 710344-1 MONICA MICHELE DA SILVA VASCONCELOS
176 710418-9 SIDNEY EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
177 710377-8 MARCILIO DA COSTA ALMEIDA
178 710021-3 WELLINGTON DE SOUZA RODRIGUES
179 710064-7 JOSIRAN ALVES DE BARROS
180 710193-7 MOISES ANDRADE DA SILVA
181 710239-9 CHRYSTIAN JOSE ANDRADE SANTOS
182 710261-5 ANTONIO CEZAR GUILHERME DE ARAUJO SILVEIRA
183 710406-5 EVESON GERMANO CAVALCANTI
184 710095-7 ANA PAULA CORDEIRO DE LIMA
185 710144-9 MICHEL SOARES DE SOUZA
186 710161-9 JHONATAS MACIEL DE ARAUJO
187 710250-0 ELVIS DA SILVA BARBOSA
188 710304-2 EDUARDO JORGE CARNEIRO DA SILVA PONTES
189 710308-5 RODRIGO AMARO DA SILVA
190 710036-1 GUSTAVO HENRIQUE BEZERRA DE SOUZA
191 710055-8 RICARDO BARBOZA LEITE
192 710065-5 LENIV AL DOS SANTOS MORAIS
193 710088-4 JOSILDO MENDES FERREIRA JUNIOR
194 710298-4 ANDRE AUGUSTO BEZERRA DE SIQUEIRA
195 710314-0 JEFFERSON MATIAS MOREIRA ,---;- 1
196 710318-2 JULIANA SANTOS VIEIRA DE SA {/\jI
197 710419-7 JOYCEMANUELADA SILVA FARIAS
198 710415-4 DIOGENES MELO DA SILVA DIAS DE OLIVEIRA
199 710063-9 JOSE PAULO ANDRE PEREIRA GOMES (

200 710081-7 WASHINGTON LUIZ FERREIRA SILVA \
201 710093-0 SIDRAILDO SEVERINO DOS SANTOS "'-
202 710110-4 JOÃO DIHON MORAIS PEREIRA JUNIOR
203 710112-0 REGINALDO JOSE DA SILVA

~~~
'\~ \.)\~

Continuação da portaria SDS n° , de de de 2016••...•••.•...................••........................5

204 710146-5 MATEUS PEREIRA TENORIO
205 710172-4 THIAGO ANDRADE DAS CHAGAS
206 710206-2 ADEMAR DE SOUZA PACHECO FILHO
207 710213-5 JANAINA PAULA DA SILVA BARBOSA
208 710270-4 ERICA JERONIMO BEZERRA XAVIER
209 710275-5 ERALDO DE CALDAS CORDEIRO
210 710307-7 JOSE ELRI SANTOS DO CARMO
211 710423-5 ANDREA SOUZA DE ARAUJO
212 710355-7 FLAVIA BATISTA DA COSTA
213 710214-3 DIEGO RAMOS AMORIM DE VASCONCELOS
214 710299-2 ELIZANGELA BERNARDO MATIAS
215 710120-1 PEDRO AUGUSTO PEREIRA LAGO FILHO
216 710313-1 INALDO JUNIOR FARIAS GOMES
217 710396-4 EUGbNIO NONATO DIAS
218 710059-0 ADEILDO JOSE DE ANDRADE
219 710102-3 WILKER OLIVEIRA DE SOUZA
220 710122-8 PAULLINELYDY GIORGIUS COSTA
221 710215-1 ANDRE GUSTAVO SANTOS BEZERRA
222 710058-2 VINICIUS RANIERY PEREIRA DA ROCHA
223 710075-2 ALEXANDRE BORGES PONTES
224 710160-0 LEANDRO OLIVEIRA PINHEIRO DA SILVA
225 710179-1 MARCIO FILIPE SIQUEIRA MACHADO
226 710286-0 JOSE JUNIOR RABELO DO AMARAL
227 710336-0 ODEV ALDO DE BARROS SOBRAL
228 710340-9 EDUARDO VIEIRA VALÕES
229 710050-7 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
230 710131-7 RIVALDO FELIX DA SILVA JUNIOR
231 710279-8 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS LOPES
232 710311-5 HALL YSON TAVARES DE SOUSA
233 710132-5 ANDRE EMIDIO DA SILVA
234 710218-6 WEIDSON DE SOUZA SILVA
235 710259-3 ADONIRAM JUDSON MOTA PEREIRA
236 710263-1 VIVIANE SALES DE ANDRADE CORREIA
237 710018-3 JOSE ANDERSON DE OLIVEIRA TETI
238 710200-3 JOÃO LUIZ DE MAGALHÃES JUNIOR
239 710238-0 ADJEILDO MARTINS DE ANDRADE
240 710333-6 DJALMA MANOEL DA SILVA
241 710376-0 RODRIGO BARROS VERAS
242 710387-5 GERSON MATOS DE CASTRO
243 710392-1 DANIEL AVERTANIO DA SILVA
244 710053-1 JOELMIR DE SOUZA OLIVEIRA
245 710071-0 ELLEN PRISCILLA GOMES DA SILVA
246 710251-8 JACQUELINE DA SILVA MEDEIROS
247 710382-4 ORLANDO PEREIRA ALVES
248 710045-0 GIL ANTONIO GUIMARÃES SIFRONIO ~
249 710124-4 RINALDO SIMPLICIO TEIXEIRA
250 710185-6 ALEXANDRE GUEDES DE ARAUJO -
251 710229-1 AMANDA VIDAL DA SILVA / J
252 710264-0 ROMULO LINS CAVALCANTI MOURA /IV ,-
253 710380-8 MARCELO JOSE DE ARAUJO COSTA
254 710005-1 JOSILDO MAGALHÃES DORNELAS NUNES
255 710025-6 WEUDA MAURICIO DE LIMA ALVES ,
256 710035-3 JOÃO RICARDO LOPES PESSOA \
257 710039-6 DAYANAKELLYDANTAS '"
258 710166-0 ROSIMARIO TAVARES DA SILVA ~

~
,~.~.,~
~

.'
Continuação da portaria SDS n° ,de de de 2016.........•..........••.•...............................6

259 710171-6 RICARDO CLEMENTINO DOS SANTOS
260 710189-9 EDMUNDO BARBOSA DE ALCANTRA JUNIOR
261 710268-2 MARCONI INOJOSA DE SENA
262 710375-1 EMANUEL DANIEL NUNES DE OLIVEIRA
263 710427-8 LUCIANO DA CONCEIÇÃO LIMA
264 710139-2 EDIMARL Y MAGHA YVER BARBOSA DOS SANTOS,
265 710221-6 JORGE HENRIQUE DE FREITAS MAFRA
266 710225-9 PAULO ANDRE XAVIER LEITE DA SILVA
267 710324-7 JEFFERSON FRANCISCO DOS SANTOS AIRES
268 710328-0 MARCELO PEREIRA BARBOSA
269 710073-6 DAYSE KELL Y MOURA DA SILVA
270 710135-0 LILIANE CAVALCANTI DA SILVA
271 710168-6 EVERSON PEREIRA DE LIMA
272 710174-0 ADRIANO FELIX DA SILVA
273 710220-8 MARCONY DOS SANTOS FREIRE
274 710331-0 ELIEMARIO VIDAL DE SOUZA JUNIOR
275 710338-7 ALEX RICARDO PEREIRA FERRAZ
276 710372-7 PEDRO BECKER MAIA
277 710267-4 ALES SANDRO FRAGA WANDERLEY DUTRA
278 710404-9 CARLOS VICTOR DA SILVA
279 710410-3 SERGIO SEVERINO DA SILVA
280 710069-8 JEOVA DE OLINDA BARROS JUNIOR
281 710217-8 MARCILIO MARTINS DA SILVA
282 710255-0 JEFFERSON DOS SANTOS LEITE
283 710289-5 MATHEUS GOMES DA SILVA
284 710323-9 LUCIO JOSE DE LIMA
285 710398-0 JOSE FERNANDO HENRIQUE DE LUCENA
286 710190-2 LEANDRO CARLOS DE FREITAS CELESTINO
287 710294-1 CARLOS ALEXANDRE DE LIMA LEAO
288 710030-2 ALBA BRAGA CAPEZZERA
289 710127-9 AIRTON SILVA BEZERRA
290 710148-1 CHARLESTORRES
291 710209-7 JOSE ALEXSANDRO ALVES MENDES
292 710227-5 WAMBERTO REIS DA SILVA
293 710357-3 JOSE WILSON DE LIRA
294 710052-3 PRISCILA RENATA DE PONTES FELIX
295 710125-2 SABRINA GOMES DA SILVA
296 710180-5 ELIOMAR LEÃO DE OLIVEIRA
297 710247-0 TIDAGO CAMILO DA SILVA CABRAL
298 710151-1 VALDECI ALVES WANDERLEY JUNIOR
299 710152-0 BRUNO DE SOUZA LEÃO
300 710182-1 GENILSONBARROS DE SOUZA
301 710204-6 FLAVIO ROBERTO DA SILVA PEREIRA
302 710235-6 EDSON HONORIO MENEZES JUNIOR
303 710402-2 GEUSICARLOS BARROS BARBOSA
304 710049-3 HUGO DE CASTRO ROCHA
305 710393-0 SANDRA CRISTINA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE BARROS
306 710034-5 KRISHNAMURTI SANTOS VASCONCELOS
307 710082-5 JORGE DANILO FERREIRA DE LIRA r--.~ I
308 710177-5 PABLO GOMES CAMPOS V\W
309 710262-3 REGINALDO BORGES DINIZ
310 710269-0 TATIANA VERUSKA RIBEIRO MACHADO
311 710004-3 JAMERSON ADELINO PESSOA MARQUES (
312 710083-3 RODRIGO APOLONIO DE LIMA \
313 710134-1 VICENTE ROCHA LIMA '---J ( ~

..•.'
• <li'\\

Continuação da portaria SDS n° , de de de 2016 .....••.••..••••.•...............................•..... 7

314 710167-8 JOAO JORDAO OLIVEIRA DE ALMEIDA
315 710257-7 JANE CARLA DE CASTRO ALEXANDRE
316 710350-6 HAaTONALVESDOSSANTOS
317 710051-5 FLAVIO NUNES LIMA
318 710287-9 ERICK ALMEIDA NOGUEIRA DE SOUZA
319 710425-1 MARIA CRISTINA DE FREITAS COUTO
320 710033-7 SERGIO ALBERTO PEDROZA REIS
321 710037-0 SAULO CRISTOVAO DA sa VA
322 710062-0 MARCOS APARECIDO DANTAS DA sa VA
323 710199-6 DIEGO GOMES OLIVEIRA
324 710317-4 GEREMIAS MENDES BARBOZA
325 710023-0 EDSON JOSE DE LIMA
326 710047-7 LUCIANO COSTA DA sa VA
327 710173-2 EIDE JANE VEREDA DE OLIVEIRA
328 710194-5 EDV ALDO HERCULANO DE OLIVEIRA FaHO
329 710277-1 HAGADY HIHAK PESSOA DE ANDRADE
330 710412-0 JOSE ROBERTO DA sa VA
331 710077-9 MANOEL FRANCISCO DA sa VA FaHO
332 710097-3 ROBSON RODRIGUES DA sa VA
333 710098-1 PRIscaA DANTAS DE FONTES
334 710315-8 LUCIANO JOSE DA sa VA
335 710334-4 JOSE GOMES DE SOUZA FaHO
336 710383-2 HUGO RODRIGO SOUZA DE QUEIROZ
337 710346-8 THAISA MICHELLE CAVALCANTI DE MEDEIROS
338 710352-2 ALEXSANDRO DA sa VA FELISMINO
339 710123-6 WANDSON LEITE FLORENCIO
340 710244-5 ROBERIO GUEIROS MACENA
341 710254-2 MARCIO DE SOUZA ROCHA
342 710347-6 GUlOMAR MACEDO DE OLIVEIRA SANTOS
343 710118-0 EDSON JULIAO GOMES FaHO
344 710195-3 AMOS GERMANO SOARES
345 710420-0 EDSON FERREIRA DA sa VA JUNIOR
346 710416-2 JOHN FÁBIO FERREIRA DE LIMA
347 710007-8 JOSE LAURENTINO DA sa VA
348 710054-0 PAULO ALEXANDRE BEZERRA DA sa VA
349 710158-9 THIAGO AGRICIO DA sa VA
350 710265-8 MATEUS DE SOUZA SANTOS
351 710401-4 ANDRE LUIZ HOLANDA ALVES
352 710223-2 GEORGIANA MONTGOMERY GOMES DE ALMEIDA SANTOS FERREIRA
353 710014-0 ROBSON DA sa VA XAVIER
354 710028-0 EDSON RODRIGO FERREIRA DA sa VA
355 710233-0 CARLOS FELIPE SANTOS DE FREITAS
356 710363-8 EDSON VITORINO CABRAL
357 710067-1 JOAO RICARDO GONCAL VES RAMOS BARROS
358 710170-8 LUIS FERREIRA DA sa VA JUNIOR
359 710020-5 THIMEU JOSE MARQUES PESSOA
360 710027-2 MARCELO PEREIRA DA sa VA
361 710342-5 VALTER VINICIUS LUPE ANDRADE
362 710409-0 ERNADO JORGE FERREIRA DE GOlS (A I !J
363 710399-9 EMMERSON GUSTAVO LUCENA CARVALHO vV'
364 710044-2 CLAUDIO LEONARDO DE ALMEIDA
365 710228-3 DANIEL FERREIRA DA sa VA \
366 710175-9 CLAUDIA BERNARDO DA sa VA \
367 710015-9 MARCIA REGINA DA sa VA SANTOS

"-

~

368 710137-6 HUBENICIO BARBOSA CARVALHO "-..J ~.,
'.,'I'ii
~

..
Continuação da portaria SDS n° ,de de de 20 16............••...•••.•...•••...........••••...•.•...... 8

./

369 710373-5 MARCONE LEONARDO DE LIMA
370 710147-3 RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS
371 710237-2 FABIANA PEREIRA DA SILVA
372 710205-4 LIDIANE LEMOS DA SILVA
373 710385-9 MAURO CEZAR DA SILVA SANTOS
374 710165-1 ALISSON THIAGO RffiEIRO FRAZÃO
375 710057-4 DAIANA KARLA RffiEIRO GOMES DA COSTA
376 710197-0 RODRIGO OCTAVIO GOMES PIRES
377 710337-9 ELTON CARLOS TAVARES DA COSTA.
378 710017-5 DANILO MACIEL BEZERRA
379 710326-3 GLEYV ANDO FERREIRA GUERRA
380 710024-8 LEANDRO SOARES NARCISO
381 711037-5 MATHEUS DE LIMA PARRACHO
382 707341-0 JULIANNE ADENICE NASCIMENTO DE MELO
383 711126-6 FABIO NOVAIS EMILIANO ALVES
384 711017-0 JAIME VICTOR DA FON cENETO

W0
ALESSANDRO CARV ALI O LffiERATO DE MATTOS

Se~etário d Defesa Social

~

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016